Secretaria de Desenvolvimento Regional SÃOÉRULO
Fundo Metropolitanode Financiamentoe Investimento - FUMEFIL GOVERNO DO ESTADO

OFÍCIO FUMEFI Nº 095/2022
Proc SDR: 259692/2018

São Paulo, 20 de abril de 2022.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que, conforme Ofício FUMEF! 093/2022, por conta do 1º TA
ao Instrumento de Liberação de Crédito BB/FUMEFI 001/19 - Implantação de Rotatória na
Estrada Mário Covas Júnior, nesse Municipio, autorizamos ao Agente Financeiro a realização
de crédito de R$ 815.297,69, deste Fundo à Prefeitura de Itaquaquecetuba, vinculado ao
cumprimento da seguinte obrigação:

- Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - NFS-e, nº 2710, e Carta de Correção, da TETO
CONSTRUTORA S.A., emitida em 24/03/2022, e liberada no valor de R$ 815.297,69,
referente à participação exclusiva do ia ana. 12º medição parcial, de 01 a 28/02/2022.

À disposição, aproveito a oportunidade par -
Ny

N VIVALDO FILHO
Y=, Secretário Executivo do Conselho de Orientação

lafes de estima e consideração.

|

A

eder saciamecenas
RRESP2“ONDÊNCIA |

na [58 p NU
RECEBIaete PA e

Exmo. Sr.
David Ribeiro da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Itaquaguecetuba - SP